ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2020 г. № 57
Москва

Го рассмотрении вопроса о присуждении ~1

ученой степени доктора honoris causa
иностранному ученому Лю Чженья
(представление Отделения энергетики,
машиностроения, механики и процессов управления)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласиться с решением Отделения энергетики, машиностроения,

механики и процессов управления РАН рассмотреть на общем собрании

Отделения вопрос о присуждении ученой степени доктора honoris causa

иностранному ученому Лю Чженья (Китай).

Президент
академик евА.М.

СЕКРЕТАРИАТ

Главный
президиума
академик Р ^гдолгушкин